GP RUEBLILAND

BULLETIN

SONNTAG, 4. SEPETEMBER 2022

3. Etappe

WOHLEN

© GP RUEBLILAND 3

Allianz (@) il
NP/af
\ W
E A D’ L ——

sw/ss CycLING
¢ " aargau
[SWISSLOS] z
Sportfonds Aargau O

/’lﬂﬂ/’hﬂﬂt
) o
sw/ss CycLING i
SWISSLOS)
Sportfonds Aargau

P32 SW/Ss CYCLING
CLUB MAILLOT 00

aargau

?’
YO /...
£ GP RUEBLILAND ¥ Alllanz

’ fUCI
Sportfonds Aargau  Trchndsinaics aargau R




ETAPPEN KLASSEMENT 3 / STAGE CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

Distanz / Distance: 107.4 km
Durchschnitt / Average: 42.700 km/h

Pl Dos  Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Année Temps Ecart Bonif/Pen
1 2 NORDHAGEN Jgrgen Norwegen NOR 10020231554 NOR 2005 2:31:19 - -10s
2 164 KOCKELMANN Mathieu Team Auto Eder TAE 10034997883  LUX 2004  2:31:20 a0:01 -7s
3 163 HERZOG Emil Team Auto Eder TAE 10064320478 GER 2004  2:31:20 a0:01 -7s
4 123 STORM Theodor NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV 10036120962 DEN 2005 2:31:20 a0:01 -3s
5 223  WALKER Zachary Tofauti Everyone Active TIT 10109887341 GBR 2004 2:31:25 a 0:06

6 75  SORENSEN Anders Vos Déanemark DEN 10059842213 DEN 2004 2:32:27 a1:08

7 226 PATTINSON Tomos Tofauti Everyone Active 1T 10120407494 GBR 2005 2:32:27 a 1:08

8 225 STONEHAM Angus Tofauti Everyone Active TIT 10122763382 GBR 2005 2:32:27 a1:08

9 121 FRYDKIJAER Patrick NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV 10036115912 DEN 2005  2:32:27 a1:08

10 31 BRENNER Mauro Deutschland GER 10036351237 GER 2004 2:32:27 a1:08

11 224  PEACE Oliver Tofauti Everyone Active TIT 10088851879 GBR 2005  2:32:27 a 1:08

12 1 KULSET Johannes Norwegen NOR 10020387865 NOR 2004 2:32:27 a 1:08

13 66  DAHLBLOM Acke Schweden SWE 10022258753 SWE 2004  2:32:27 a1:08

14 105 SHTIN Valery Cannibal Team International CAT 10088947263 RUS 2004  2:32:27 a 1:08

15 212 DOLVEN Halvor NCF Region Ost NCF 10060397234 NOR 2004  2:32:27 a 1:08

16 185 NOVAK Pavel Ciclistica Trevigliese TRE 10086057875 CZE 2004 2:32:27 a 1:08

17 143  TIISSEN Viego WPG Amsterdam Junior WPG 10023074765 NED 2005 2:32:27 a1:08

18 13 REY Tim Schweiz SUI 10077025155 SUI 2004 2:32:27 a1:08

19 162 GROB Matteo Team Auto Eder TAE 10036165927 GER 2004  2:32:27 a 1:08

20 184  MILESI Nicolas Ciclistica Trevigliese TRE 10028956605 ITA 2004 2:32:27 a 1:08

21 136 HOBBS Noah Fensham Howes-MAS Design FHM 10081552631 GBR 2004 2:33:44 a2:25

22 153 JOORE Wout Team Ost + Sud Niederlande OSN 10073338549 NED 2004  2:33:44 a2:25

23 115 DE SCHUYTENEER Steffen AG2R Citroén U19 Team AGR 10065093347 BEL 2005  2:33:44 a2:25

24 103 RAGILO Frank Aron Cannibal Team International CAT 10064429808 EST 2004 2:33:44 82:25

25 133 BRENNAN Matthew Fensham Howes-MAS Design FHM 10081910218 GBR 2005 2:33:44 a2:25

26 32  MARKL Max Deutschland GER 10036420955 GER 2004  2:33:44 a2:25

27 165 PAJUR Romet Team Auto Eder TAE 10076501658 EST 2004 2:33:44 a2:25 -3s
28 51 GRYGOWSKI Hubert Palen POL 10053416567 POL 2004 2:33:44 a2:25

29 144 VERGOUW lulian WPG Amsterdam Junior WPG 10049009939 NED 2005 2:33:44 a2:25

30 192 DOCKX Gilles Heist Cycling Team HCT 10065094761 BEL 2005 2:33:44 a2:25

31 222 LABORDE Callum Tofauti Everyone Active TIT 10098671717 GBR 2004  2:33:44 a2:25

32 154 KORTLEVE Bart Team Ost + Sud Niederlande OSN 10023325955 NED 2004 2:33:44 a2:25

33 266  STEFANI Livio Team Humard Vélo Passion-Chazal HVP 10082958525 SUIL 2004  2:33:44 a2:25

34 5 STIANSEN Jesper Norwegen NOR 10019819912 NOR 2005 2:33:44 a2:25

35 53  KACZOROWSKI Franciszek Polen POL 10059181401 POL 2004  2:33:44 a2:25

36 36  REIBSCH Jonas Deutschland GER 10045891993 GER 2005  2:33:44 a2:25

37 113 VIARDOT Mattéo AG2R Citroén U19 Team AGR 10067407304 FRA 2005 2:33:44 a2:25

38 106 MAEUIBO Markus Cannibal Team International CAT 10082962060 EST 2005 2:33:44 a2:25

39 241 BARHOUMI Ilian Alexandre Talent Romandie TTR 10034790547 SUI 2005 2:33:44 a2:25

40 155 KRANENBURG Joris Team Ost + Sud Niederlande OSN 10081029437 NED 2004 2:33:44 a2:25

41 214  AUKLAND Oliver NCF Region Ost NCF 10019681886 NOR 2004 2:33:44 a2:25

42 52  KOCUR Franciszek Palen POL 10093070975 POL 2005  2:33:44 a2:25

43 132 BELDON Alex Fensham Howes-MAS Design FHM 10089598476 GBR 2005  2:33:44 a2:25

44 242 THOMA Silas Talent Romandie TTR 10080627693  SUI 2004  2:33:44 a2:25

45 216  STIEN Sander Nistad NCF Region Ost NCF 10081543840 NOR 2004 2:33:44 a2:25 -2s
46 4 UGLEHUS Mikal Grimstad Norwegen NOR 10065498222 NOR 2005  2:33:44 a2:25

47 34  LEIDERT Louis Deutschland GER 10058744291 GER 2005  2:33:44 a2:25

48 124 SVARRE Tobias NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV 10061011768 DEN 2004 2:33:44 a2:25

49 243  VOUILLOZ Mathis Talent Romandie TTR 10081173927 SUI 2004 2:33:44 a2:25

50 183 DONATI Davide Ciclistica Trevigliese TRE 10032936231 ITA 2005  2:33:44 a2:25

51 156 GAL Ryan Team Ost + Sud Niederlande OSN 10023312720 NED 2005  2:33:44 a2:25

52 101 ERMAKOV Roman Cannibal Team International CAT 10057534825 RUS 2004 2:33:44 a2:25

53 114 FOFONOV Artem AG2R Citroén U19 Team AGR 10071221929 FRA 2005  2:33:44 a2:25

54 161 BOCK Max Team Auto Eder TAE 10083217896 GER 2005  2:33:44 a2:25

55 102 AUGUST Andrew Cannibal Team International CAT 10072105033 USA 2005  2:33:44 a2:25
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ETAPPEN KLASSEMENT 3 / STAGE CLASSIFICATION 3
Wohlen > Wohlen

Sonntag, 4. September 2022

Pl Dos Nom-prénom
56 55  WIKA-CZARNOWSKI Dawid
57 15  TINNER Joél
58 11  CHRISTEN Jan
59 43  VLAD Andru-George
60 111 DELAUNAY Estevan
61 41 MORANG Mil
62 145 BERGSMA Max
63 182 DAFFINI Michele
64 125 PEDERSEN Henrik
65 104 SHMIDT Artem
66 12 MULLER Jonas
67 221 HARDY Nathan
68 54  WISNIEWSKI Szymon
69 61 PERSMEEN Axel
70 233 HUBER Jan
71 235 LEUBIN Miro
72 14  SCHMID Miro
73 232 CASAGRANDE Diego
74 16  WIRZ Simon
75 261 BENAREAU Victor
76 245  GUILLET Arthur
77 194 VAN DIICK Victor
78 201 LANTER Nils
79 231 CARUSO Francesco
80 236 BUETIKOFER Yves
81 203 KNAUS Flavio
82 202  WECKERLE Eric
83 126 THOMSEN Malthe
84 122 WULFF Noah
85 6 NAKKEN Tobias Risan
86 234 SCHLEUNIGER Leandro
87 62  GILLJAM Axel
88 256 BUHLMANN Luca
89 255 VADON Léo
90 196 SEGERS Rune
921 244  RISSE Johann
92 265 POOT Mats
93 181 FALETTI Fabio
94 246  JACQUIER Romain
95 142 VAN DUREN Mees
Abandons (25)
DNF 56  WASOWICZ Kajetan
DNF 35  ALBRECHT Toni
DNF 72 LANDBO Mads
DNF 74  LYKKE Frederik
DNF 71 BIEHL Kevin
DNF 73 PETERSEN Johannes
DNF 186 SANGALLI Francesco
DNF 254 ZUMELLI Andrea
DNF 213 FILSETH Axel
DNF 211 FJAERLI Fredrik Badtker
DNF 215 HANSEN Sindre
DNF 76  GRENAAE Alfred
DNF 33  WUNSTEL Fabian
DNF 204 ARNOLD Simon
DNF 166 VLOT Mees
DNF 151 TE NIJENHUIS Sjoerd
DNF 45 KLEMAN Lenny
DNF 131 BUSH Jacob
DNF 141 BOONSTRA Jelle
DNF 152 KISTERS Chris
DNF 193 SMETS Jochen
DNF 252 WALTER Filippo
DNF 3 HAUGLAND Kasper
DNF 191 DE KEERSMAEKER Jens
DNF 205 SCHNEIDER Gian

Allianz

Equipe Equipe
Polen POL
Schweiz Sul
Schweiz Sul
Luxembourg LUX
AG2ZR Citroén U19 Team AGR
Luxembourg LUX
WPG Amsterdam Junior WPG
Ciclistica Trevigliese TRE
NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV
Cannibal Team International CAT
Schweiz SUI
Tofauti Everyone Active T
Polen POL
Schweden SWE
Team Aargau TAG
Team Aargau TAG
Schweiz SUI
Team Aargau TAG
Schweiz SUI
Team Humard Vélo Passion-Chazal HVP
Talent Romandie TTR
Heist Cycling Team HCT
Liechtenstein-Mixte LIM
Team Aargau TAG
Team Aargau TAG
Liechtenstein-Mixte LIM
Liechtenstein-Mixte LIM
NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV
NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV
Norwegen NOR
Team Aargau TAG
Schweden SWE
Ticino Cycling TT1
Ticino Cycling TTI
Heist Cycling Team HCT
Talent Romandie TTR
Team Humard Vélo Passion-Chazal HVP
Ciclistica Trevigliese TRE
Talent Romandie TTR
WPG Amsterdam Junior WPG
Polen POL
Deutschland GER
Dénemark DEN
Dénemark DEN
Dénemark DEN
Danemark DEN
Ciclistica Trevigliese TRE
Ticino Cycling TTI
NCF Region Ost NCF
NCF Region Ost NCF
NCF Region Ost NCF
Danemark DEN
Deutschland GER
Liechtenstein-Mixte LIM
Team Auto Eder TAE
Team Ost + Sud Niederlande OSN
Luxembourg LUX
Fensham Howes-MAS Design FHM
WPG Amsterdam Junior WPG
Team Ost + Sud Niederlande OSN
Heist Cycling Team HCT
Ticino Cycling TT1
Norwegen NOR
Heist Cycling Team HCT
LIM
Sportfonds Aargau
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Code UCI

10065294825
10091455523
10046239476
10035016879
10069124103
10035000311
10109736787
10030889329
10052480620
10093469887
10078913827
10093679954
10079374373
10022672722
10083200924
10095594490
10076917243
10112382665
10034785594
10067558561
10100953742
10065097791
10061159187
10034787315
10100837746
10063940360
10084576203
10055114774
10045795502
10060149882
10034789739
10064652302
10083475958
10034786911
10065122245
10078429736
10034802368
10029081388
10107639971
10023163378

10064291580
10036531796
10048997714
10051726242
10051726545
10057176935
10034736488
10049791191
10019732713
10020067361
10019592768
10079538970
10051789900
10107428086
10053117584
10023335655
10035011425
10120407801
10046128938
10023302111
10070912236
10055955442
10094079573
10065108202
10084243167

Nat

POL
SuUI
SUI
LUX
FRA
LUX
NED
ITA
DEN
USA
SUI
GBR
POL
SWE
SuUI
SuUI
SUI
SUI
SuUI
FRA
SUI
BEL
SUI
SuI
SuUI
LIE
SUI
DEN
DEN
NOR
suUI
SWE
SuUl
SUI
BEL
SUI
suI
ITA
SuUI
NED

POL
GER
DEN
DEN
DEN
DEN
ITA
SUI
NOR
NOR
NOR
DEN
GER
SUI
NED
NED
LUX
GBR
NED
NED
BEL
SuUI
NOR
BEL
SuUI

Distanz / Distance: 107.4 km
Durchschnitt / Average: 42.700 km/h

Année

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Volg

frisch und friindlich

Temps
2:33:50
2:33:50
2:33:50
2:34:27
2:34:29
2:34:29
2:37:49
2:39:39
2:40:27
2:40:36
2:44:22
2:44:22
2:44:22
2:44:23
2:44:23
2:44:23
2:47:33
2:47:33
2:47:33
2:49:12
2:49:12
2:49:12
2:49:16
2:49:16
2:49:18
2:49:18
2:49:18
2:51:07
2:51:07
2:51:54
2:55:40
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:52
2:55:55
2:55:56

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

LS

Ecart
a2:31
a2:31
a2:31
a 3:08
a3:10
a3:10
a6:30
a8:20
a9:08
a9:17
a13:03
a13:03
a13:03
a13:04
a13:04
a 13:04
a 16:14
a16:14
a16:14
a17:53
a17:53
a17:53
a17:57
a17:57
a17:59
a17:59
a17:59
a19:48
a19:48
a20:35
a24:21
a24:31
a24:31
a24:31
a24:31
a24:31
a24:31
a24:33
a24:36
a 24:37
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GESAMT KLASSEMENT 3 / GENERAL CLASSIFICATION 3
Wohlen > Wohlen

Sonntag, 4. September 2022

Pl Dos  Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Année Temps Ecart BonifPénalité
1 163 HERZOG Emil Team Auto Eder TAE 10064320478 GER 2004 7:29:42 -7s
2 2 NORDHAGEN Jgrgen Norwegen NOR 10020231554 NOR 2005 7:29:54 40:12 -10s
3 123 STORM Theodor NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV 10036120962 DEN 2005 7:29:59 a0:17 -3s
4 223  WALKER Zachary Tofauti Everyone Active T 10109887341 GBR 2004 7:30:12 40:30

5 164 KOCKELMANN Mathieu Team Auto Eder TAE 10034997883 LUX 2004 7:30:46 a1:04 -7s
6 124 SVARRE Tobias NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV 10061011768 DEN 2004 7:31:48 a2:06

7 75 SORENSEN Anders Vos Déanemark DEN 10059842213 DEN 2004 7:32:02 a2:20

8 185 NOVAK Pavel Ciclistica Trevigliese TRE 10086057875 CZE 2004 7:32:08 a2:26

9 143  TIJSSEN Viego WPG Amsterdam Junior WPG 10023074765 NED 2005 7:32:20 a2:38

10 13 REY Tim Schweiz SUI 10077025155 SUI 2004 7:32:23 a2:41

11 184  MILESI Nicolas Ciclistica Trevigliese TRE 10028956605 ITA 2004 7:32:28 a 2:46

12 31 BRENNER Mauro Deutschland GER 10036351237 GER 2004 7:32:37 a 2:55

13 121  FRYDKJAER Patrick NPV-Carl Ras Roskilde Junior NPV 10036115912 DEN 2005 7:32:40 42:58

14 105 SHTIN Valery Cannibal Team International CAT 10088947263 RUS 2004 7:32:40 a2:58

15 226  PATTINSON Tomos Tofauti Everyone Active TIT 10120407494 GBR 2005 7:32:46 a3:04

16 66 DAHLBLOM Acke Schweden SWE 10022258753 SWE 2004 7:32:46 43:04

17 162 GROB Matteo Team Auto Eder TAE 10036165927 GER 2004 7:32:46 a3:04

18 1 KULSET Johannes Norwegen NOR 10020387865 NOR 2004 7:32:46 43:04

19 224  PEACE Oliver Tofauti Everyone Active TIT 10088851879 GBR 2005 7:32:46 a3:04

20 225 STONEHAM Angus Tofauti Everyone Active TIT 10122763382 GBR 2005 7:32:55 a3:13

21 165 PAJUR Romet Team Auto Eder TAE 10076501658 EST 2004 7:33:22 43140 -3s
22 115 DE SCHUYTENEER Steffen AG2R Citroén U19 Team AGR 10065093347 BEL 2005 7:33:36 a3:54

23 4 UGLEHUS Mikal Grimstad Norwegen NOR 10065498222 NOR 2005 7:33:36 a 3:54

24 133 BRENNAN Matthew Fensham Howes-MAS Design FHM 10081910218 GBR 2005 7:33:41 4 3:59

25 103  RAGILO Frank Aron Cannibal Team International CAT 10064429808 EST 2004 7:33:45 44:03

26 136 HOBBS Noah Fensham Howes-MAS Design FHM 10081552631 GBR 2004 7:33:57 4 4:15

27 241  BARHOUMI Ilian Alexandre Talent Romandie TTR 10034790547 SUI 2005 TREERS 4 4:15

28 34 LEIDERT Louis Deutschland GER 10058744291 GER 2005 7:33:57 4 4:15

29 192 DOCKX Gilles Heist Cycling Team HCT 10065094761 BEL 2005 7:33:57 a4:15

30 222  LABORDE Callum Tofauti Everyone Active TIT 10098671717 GBR 2004 7:33:57 44:15

31 113 VIARDOT Mattéo AG2R Citroén U19 Team AGR 10067407304 FRA 2005 [:88:57 a4:15

32 216  STIEN Sander Nistad NCF Region Ost NCF 10081543840 NOR 2004 7:33:59 a4:17  -2s
33 11 CHRISTEN Jan Schweiz SuUI 10046239476 SUI 2004 7:34:03 a4:21

34 153 JOORE Wout Team Ost + Sud Niederlande OSN 10073338549 NED 2004 7:34:03 a4:21

35 53 KACZOROWSKI Franciszek Palen POL 10059181401 POL 2004 7:34:03 a4:21

36 32 MARKL Max Deutschland GER 10036420955 GER 2004 7:34:03 a4:21

37 52 KOCUR Franciszek Palen POL 10093070975 POL 2005 7:34:03 a4:21

38 154 KORTLEVE Bart Team Ost + Sud Niederlande OSN 10023325955 NED 2004 7:34:03 a4:21

39 51 GRYGOWSKI Hubert Palen POL 10053416567 POL 2004 7:34:03 a4:21

40 114 FOFONOV Artem AG2R Citrog&n U19 Team AGR 10071221929 FRA 2005 7:34:03 a4:21

41 155 KRANENBURG Joris Team Ost + Sud Niederlande OSN 10081029437 NED 2004 7:34:03 a4:21

42 101 ERMAKOV Roman Cannibal Team International CAT 10057534825 RUS 2004 7:34:03 a4:i21

43 242 THOMA Silas Talent Romandie TTR 10080627693 SUI 2004 7:34:03 a4:21

44 183 DONATI Davide Ciclistica Trevigliese TRE 10032936231 ITA 2005 7:34:03 a4:21

45 15  TINNER Joél Schweiz SuUI 10091455523 SUI 2004 7:34:09 a4:27

46 144 VERGOUW Ilulian WPG Amsterdam Junior WPG 10049009939 NED 2005 7:34:12 a4:30

47 106 MAEUIBO Markus Cannibal Team International CAT 10082962060 EST 2005 7:34:12 a4:30

48 102 AUGUST Andrew Cannibal Team International CAT 10072105033 USA 2005 7:34:12 a4:30

49 55 WIKA-CZARNOWSKI Dawid Polen POL 10065294825 POL 2005 7:34:18 44:36

50 161 BOCK Max Team Auto Eder TAE 10083217896 GER 2005 7:34:18 44:36

51 36 REIBSCH Jonas Deutschland GER 10045891993 GER 2005 7:34:22 a4:40

52 111 DELAUNAY Estevan AG2R Citrog&n U19 Team AGR 10069124103 FRA 2004 7:34:30 44:48

53 41 MORANG Mil Luxembourg LUX 10035000311  LUX 2004 7:34:42 4 5:00

54 243  VOUILLOZ Mathis Talent Romandie TTR 10081173927 SUI 2004 7:34:52 a5:10

55 43 VLAD Andru-George Luxembourg LUX 10035016879 LUX 2004 7:35:05 a5:23

56 212 DOLVEN Halvor NCF Region Ost NCF 10060397234 NOR 2004 7:37:25 a7:43

57 145 BERGSMA Max WPG Amsterdam Junior WPG 10109736787 NED 2005 7:38:25 48:43

58 156 GAL Ryan Team Ost + Sud Niederlande QOSN 10023312720 NED 2005 7:38:31 a8:49

59 132 BELDON Alex Fensham Howes-MAS Design FHM 10089598476 GBR 2005 7:38:48 a 9:06

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

i |0 L:J sw@ama
aargau

frisch und friindlich

Allianz @)

= CHASING -
CANCELLARA



GESAMT KLASSEMENT 3 / GENERAL CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

Pl. Dos Nom-prénom Equipe

60 182  DAFFINI Michele Ciclistica Trevigliese

61 214  AUKLAND Oliver NCF Region Ost

62 125 PEDERSEN Henrik NPV-Carl Ras Roskilde Junior
63 104 SHMIDT Artem Cannibal Team International
64 266  STEFANI Livio Team Humard Vélo Passion-Chazal
65 12 MULLER Jonas Schweiz

66 54 WISNIEWSKI Szymon Polen

67 233 HUBER Jan Team Aargau

68 5 STIANSEN Jesper Norwegen

69 221  HARDY Nathan Tofauti Everyone Active

70 232 CASAGRANDE Diego Team Aargau

71 261 BENAREAU Victor Team Humard Vélo Passion-Chazal
72 194 VAN DIICK Victor Heist Cycling Team

73 16 WIRZ Siman Schweiz

74 235 LEUBIN Miro Team Aargau

75 61 PERSMEEN Axel Schweden

76 126 THOMSEN Malthe NPV-Carl Ras Roskilde Junior
77 6 NAKKEN Tobias Risan Norwegen

78 14 SCHMID Miro Schweiz

79 202  WECKERLE Eric Liechtenstein-Mixte

80 245  GUILLET Arthur Talent Romandie

81 256 BUHLMANN Luca Ticino Cycling

82 231 CARUSO Francesco Team Aargau

83 62 GILLIAM Axel Schweden

84 203 KNAUS Flavio Liechtenstein-Mixte

85 122  WULFF Noah NPV-Carl Ras Roskilde Junior
86 265 POOT Mats Team Humard Vélo Passion-Chazal
87 255 VADON Léo Ticino Cycling

88 201 LANTER Nils Liechtenstein-Mixte

89 234  SCHLEUNIGER Leandro Team Aargau

920 196 SEGERS Rune Heist Cycling Team

91 181 FALETTI Fabio Ciclistica Trevigliese

92 236  BUETIKOFER Yves Team Aargau

93 244  RISSE Johann Talent Romandie

94 246  JACQUIER Romain Talent Romandie

95 142 VAN DUREN Mees WPG Amsterdam Junior

Allianz @)

= CHASING -
CANCELLARA

Equipe
TRE
NCF
NPV
CAT
HVP
SUI
POL
TAG
NOR
T
TAG
HVP
HCT
SUI
TAG
SWE
NPV
NOR
SUI
LIM

Code UCI

10030889329
10019681886
10052480620
10093469887
10082958525
10078913827
10079374373
10083200924
10019819912
10093679954
10112382665
10067558561
10065097791
10034785594
10095594490
10022672722
10055114774
10060149882
10076917243
10084576203
10100953742
10083475958
10034787315
10064652302
10063940360
10045795502
10034802368
10034786911
10061159187
10034789739
10065122245
10029081388
10100837746
10078429736
10107639971
10023163378

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

Nat

ITA
NOR
DEN
USA
SuUI
SUI
POL
SuUI
NOR
GBR
SuUI
FRA
BEL
SuUl
SuUI
SWE
DEN
NOR
SuUl
SUIL
SUI
SuUl
SuUI
SWE
LIE
DEN
SuUI
SuI
sul
Sul
BEL
ITA
SuUI
SUIL
SuUl
NED

Année

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

Volg

frisch und friindlich

Temps
7:40:07
7:40:18
7:40:55
7:40:55
7:44:28
7:44:41
7:44:41
7:45:14
7:45:19
7:47:39
7:48:01
7:49:25
7:49:31
7:49:58
7:51:06
7:51:13
7:51:35
7:53:02
7:54:20
7:56:05
8:00:51
8:01:03
8:01:22
8:03:11
8:04:27
8:05:14
8:06:19
8:09:22
8:09:36
8:12:42
8:13:00
8:13:11
8:18:41
8:23:17
8:27:14
8:28:13

LT

Ecart
a10:25
a10:36
a11:13
ai1:13
a 14:46
a 14:59
a14:59
a15:32
a 15:37
a17:57
a18:19
419:43
a19:49
a20:16
a21:24
a21:31
a21:53
a 23:20
a24:38
a26:23
a31:09
a31:21
a31:40
a33:29
a 34:45
a 35:32
a 36:37
a 39:40
a39:54
a43:00
443:18
a43:29
a48:59
a53:35
a57:32
4 58:31

BonifPénalité

/\ CLING

o

aargau



BERGPREIS KLASSEMENT 3 / KING OF MOUNTAIN CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

ETAPPENKLASSEMENT / STAGE CLASSIFICATION

22.1 km

75
101
1
223
163

km

163
123
223
164

123
163
164
223

NbhWNEYN OpWwNE Y OThWNR

Allianz @)

SORENSEN Anders Vos (DEN)
ERMAKQV Roman (CAT)
KULSET Johannes (NOR)
WALKER Zachary (TIT)
HERZOG Emil (TAE)

NORDHAGEN Jgrgen (NOR)
HERZOG Emil (TAE)

STORM Theodor (NPV)
WALKER Zachary (TIT)
KOCKELMANN Mathieu (TAE)

NORDHAGEN Jgrgen (NOR)
STORM Theodor (NPV)
HERZOG Emil (TAE)
KOCKELMANN Mathieu (TAE)
WALKER Zachary (TIT)

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

7pts
Spts
3pts
2pts
1pts

7pts
Spts
3pts
2pts
1pts

/pts
Spts
3pts
2pts
1pts

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



BERGPREIS KLASSEMENT 3 / KING OF MOUNTAIN CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

GESAMTKLASSEMENT / GENERAL CLASSIFICATION

1 75
2 2
3 223
4 163
5 164
6 123
7 101
8 104
9 184
10 31
11 124
12 13
13 1
14 216
15 11
16 185
17 121
18 221
19 165
20 115
21 103
22 54

Allianz @)

SORENSEN Anders Vos (DEN)
NORDHAGEN Jgrgen (NOR)
WALKER Zachary (TIT)
HERZOG Emil (TAE)
KOCKELMANN Mathieu (TAE)
STORM Theodor (NPV)
ERMAKQV Roman (CAT)
SHMIDT Artem (CAT)

MILESI Nicolas (TRE)
BRENNER Mauro (GER)
SVARRE Tobias (NPV)

REY Tim (SUI)

KULSET Johannes (NOR)
STIEN Sander Nistad (NCF)
CHRISTEN Jan (SUI)

NOVAK Pavel (TRE)
FRYDKJAER Patrick (NPV)
HARDY Nathan (TIT)

PAJUR Romet (TAE)

DE SCHUYTENEER Steffen (AGR)
RAGILO Frank Aron (CAT)
WISNIEWSKI Szymon (POL)

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

30pts
16pts
10pts
Opts
8pts
8pts
/pts
6pts
Spts
Spts
4pts
3pts
3pts
3pts
3pts
2pts
2pts
2pts
1pts
1pts
1pts
1pts

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



SPRINT KLASSEMENT 3 / SPRINT CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

ETAPPENKLASSEMENT / STAGE CLASSIFICATION

35.8 km
1 165
2 216
3 163
4 223
71.6 km
1 123
2 163
3 164
4 223

PAJUR Romet (TAE)

STIEN Sander Nistad (NCF)
HERZOG Emil (TAE)
WALKER Zachary (TIT)

STORM Theodor (NPV)
HERZOG Emil (TAE)
KOCKELMANN Mathieu (TAE)
WALKER Zachary (TIT)

GESAMTKLASSEMENT / GENERAL CLASSIFICATION

165
123
223
163
216
2
122
164
13
10 115
11 101
12 111

voOoONGOOTUNAEAWNERE

Allianz @)

PAJUR Romet (TAE)

STORM Theodor (NPV)
WALKER Zachary (TIT)
HERZOG Emil (TAE)

STIEN Sander Nistad (NCF)
NORDHAGEN Jargen (NOR)
WULFF Noah (NPV)
KOCKELMANN Mathieu (TAE)
REY Tim (SUI)

DE SCHUYTENEER Steffen (AGR)

ERMAKOV Roman (CAT)
DELAUNAY Estevan (AGR)

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

Spts
3pts
2pts
1pts

Spts
3pts
2pts
1pts

18pts
11pts
Opts
/pts
bpts
3pts
3pts
2pts
2pts
2pts
2pts
1pts

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



PUNKTE KLASSEMENT 3 / POINT CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

ETAPPENKLASSEMENT / STAGE CLASSIFICATION

1 2
2 164
3 163
4 123
5 223
6 75
7 226
8 225
9 121
10 31
11 224
12 1
13 66
14 105
15 212

Allianz @)

NORDHAGEN Jorgen (NOR)
KOCKELMANN Mathieu (TAE)
HERZOG Emil (TAE)

STORM Theodor (NPV)
WALKER Zachary (TIT)
SORENSEN Anders Vos (DEN)
PATTINSON Tomos (TJT)
STONEHAM Angus (TJT)
FRYDKJAER Patrick (NPV)
BRENNER Mauro (GER)
PEACE Oliver (TIT)

KULSET Johannes (NOR)
DAHLBLOM Acke (SWE)
SHTIN Valery (CAT)

DOLVEN Halvor (NCF)

Sportfonds Aargau

25pts
22pts
19pts
16pts
14pts
12pts
10pts
8pts
/pts
bpts
Spts
4pts
3pts
2pts
1pts

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



PUNKTE KLASSEMENT 3 / POINT CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

GESAMTKLASSEMENT / GENERAL CLASSIFICATION

1 164
2 165
3 163
4 2
5 124
6 123
7 75
8 115
9 223

10 185
11 133
12 136
13 31
14 103
15 4
16 121
17 226
18 261
19 143
20 184
21 225
22 216

23 13
24 144
25 122
26 111
27 125
28 224
29 153
30 1
31 53
32 66
33 192
34 11
35 214
36 105
37 51
38 16

39 212

Allianz @)

KOCKELMANN Mathieu (TAE)
PAJUR Romet (TAE)

HERZOG Emil (TAE)
NORDHAGEN Jargen (NOR)
SVARRE Tobias (NPV)
STORM Theodor (NPV)
SORENSEN Anders Vos (DEN)
DE SCHUYTENEER Steffen (AGR)
WALKER Zachary (TIT)
NOVAK Pavel (TRE)
BRENNAN Matthew (FHM)
HOBBS Noah (FHM)
BRENNER Mauro (GER)
RAGILO Frank Aron (CAT)
UGLEHUS Mikal Grimstad (NOR)
FRYDKJAER Patrick (NPV)
PATTINSON Tomos (TIT)
BENAREAU Victor (HVP)
TIJSSEN Viego (WPG)

MILESI Nicolas (TRE)
STONEHAM Angus (TIT)
STIEN Sander Nistad (NCF)
REY Tim (SUI)

VERGOUW Julian (WPG)
WULFF Noah (NPV)
DELAUNAY Estevan (AGR)
PEDERSEN Henrik (NPV)
PEACE Oliver (TIT)

JOORE Wout (OSN)

KULSET Johannes (NOR)
KACZOROWSKI Franciszek (POL)
DAHLBLOM Acke (SWE)
DOCKX Gilles (HCT)
CHRISTEN Jan (SUI)
AUKLAND Oliver (NCF)
SHTIN Valery (CAT)
GRYGOWSKI Hubert (POL)
WIRZ Simon (SUI)

DOLVEN Halvor (NCF)

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

S50pts
45pts
44pts
44pts
43pts
38pts
38pts
36pts
30pts
22pts
22pts
21pts
18pts
14pts
12pts
11pts
11pts
10pts
8pts
8pts
8pts
8pts
/pts
/pts
/pts
6pts
bpts
Spts
Spts
4pts
4pts
3pts
3pts
3pts
3pts
2pts
2pts
2pts
1pts

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



BESTER 1. JAHR FAHRER KLASSEMENT 3 / YOUNG RIDER CLASSIFICATION 3
Wohlen > Wohlen

Sonntag, 4. September 2022

ETAPPENKLASSEMENT / STAGE CLASSIFICATION

vooeoNOOUN A WNE

123
226
225
121
224
143
115
133
144
192

36
113
106
241

52
132

34
183
156
114
161
102

55
145
182

54
233
235

16
261
245
194
201
231
236
122
234
256
255
196
244
265
181
246

Allianz @)

NORDHAGEN Jgrgen (NOR)
STORM Theodor (NPV)
PATTINSON Tomos (TJT)
STONEHAM Angus (TIT)
FRYDKJAER Patrick (NPV)
PEACE Oliver (TIT)

TIJSSEN Viego (WPG)

DE SCHUYTENEER Steffen (AGR)
BRENNAN Matthew (FHM)
VERGOUW Julian (WPG)
DOCKX Gilles (HCT)
STIANSEN Jesper (NOR)
REIBSCH Jonas (GER)
VIARDOT Mattéo (AGR)
MAEUIBO Markus (CAT)
BARHOUMI Ilian Alexandre (TTR)
KOCUR Franciszek (POL)
BELDON Alex (FHM)
UGLEHUS Mikal Grimstad (NOR)
LEIDERT Louis (GER)

DONATI Davide (TRE)

GAL Ryan (OSN)

FOFONOV Artem (AGR)

BOCK Max (TAE)

AUGUST Andrew (CAT)
WIKA-CZARNOWSKI Dawid (POL)
BERGSMA Max (WPG)
DAFFINI Michele (TRE)
WISNIEWSKI Szymon (POL)
HUBER Jan (TAG)

LEUBIN Miro (TAG)

WIRZ Simon (SUI)
BENAREAU Victor (HVP)
GUILLET Arthur (TTR)

VAN DIICK Victor (HCT)
LANTER Nils (LIM)

CARUSO Francesco (TAG)
BUETIKOFER Yves (TAG)
WULFF Noah (NPV)
SCHLEUNIGER Leandro (TAG)
BUHLMANN Luca (TTI)
VADON Léo (TTI)

SEGERS Rune (HCT)

RISSE Johann (TTR)

POOT Mats (HVP)

FALETTI Fabio (TRE)
JACQUIER Romain (TTR)

~

by
CHASING

CANCELLARA

A

2:31:19
2:31:20
2:32:27
2:32:27
2:32:27
2:32:27
2:32:27
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:44
2:33:50
2:37:49
2:39:39
2:44:22
2:44:23
2:44:23
2:47:33
2:49:12
2:49:12
2:49:12
2:49:16
2:49:16
2:49:18
2:51:07
2:55:40
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:50
2:55:52
2:55:55

Sportfonds Aargau

frisch und friindlich

/\ CLING

o

aargau



BESTER 1. JAHR FAHRER KLASSEMENT 3 / YOUNG RIDER CLASSIFICATION 3
Wohlen > Wohlen

Sonntag, 4. September 2022

GESAMTKLASSEMENT / GENERAL CLASSIFICATION

oONOOURWNE

123
143
121
226
224
225
115

133
241

34
192
113

114
183
144
106
102

55
161

36
145
156
132
182

54
233

261
194

16
235
245
256
231
122
265
255
201
234
196
181
236
244
246

Allianz @)

NORDHAGEN Jergen (NOR)
STORM Theodor (NPV)
TIJSSEN Viego (WPG)
FRYDKJAER Patrick (NPV)
PATTINSON Tomos (TJT)
PEACE Oliver (TIT)
STONEHAM Angus (TJT)

DE SCHUYTENEER Steffen (AGR)
UGLEHUS Mikal Grimstad (NOR)
BRENNAN Matthew (FHM)
BARHOUMI Ilian Alexandre (TTR)
LEIDERT Louis (GER)

DOCKX Gilles (HCT)
VIARDOT Mattéo (AGR)
KOCUR Franciszek (POL)
FOFONOV Artem (AGR)
DONATI Davide (TRE)
VERGOUW Julian (WPG)
MAEUIBO Markus (CAT)
AUGUST Andrew (CAT)
WIKA-CZARNOWSKI Dawid (POL)
BOCK Max (TAE)

REIBSCH Jonas (GER)
BERGSMA Max (WPG)

GAL Ryan (OSN)

BELDON Alex (FHM)

DAFFINI Michele (TRE)
WISNIEWSKI Szymon (POL)
HUBER Jan (TAG)

STIANSEN Jesper (NOR)
BENAREAU Victor (HVP)

VAN DIICK Victor (HCT)
WIRZ Simon (SUI)

LEUBIN Miro (TAG)

GUILLET Arthur (TTR)
BUHLMANN Luca (TTI)
CARUSO Francesco (TAG)
WULFF Noah (NPV)

POOT Mats (HVP)

VADON Léo (TTI)

LANTER Nils (LIM)
SCHLEUNIGER Leandro (TAG)
SEGERS Rune (HCT)

FALETTI Fabio (TRE)
BUETIKOFER Yves (TAG)
RISSE Johann (TTR)
JACQUIER Romain (TTR)

~

by
CHASING

CANCELLARA

A

7:29:54
7:29:59
7:32:20
7:32:40
7:32:46
7:32:46
7:32:55
7:33:36
7:33:36
7:33:41
7:33:57
7:33:57
7:33:57
7:33:57
7:34:03
7:34:03
7:34:03
7:34:12
7:34:12
7:34:12
7:34:18
7:34:18
7:34:22
7:38:25
7:38:31
7:38:48
7:40:07
7:44:41
7:45:14
7:45:19
7:49:25
7:49:31
7:49:58
7:51:06
8:00:51
8:01:03
8:01:22
8:05:14
8:06:19
8:09:22
8:09:36
8:12:42
8:13:00
8:13:11
8:18:41
8:23:17
8:27:14

Sportfonds Aargau

frisch und friindlich

/\ CLING

o

aargau



MANNSCHAFTS KLASSEMENT 3 / TEAM CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen
Sonntag, 4. September 2022

ETAPPENKLASSEMENT / STAGE CLASSIFICATION

Team Auto Eder

Tofauti Everyone Active
Norwegen

NPV-Carl Ras Roskilde Junior
Ciclistica Trevigliese
Deutschland

Cannibal Team International
NCF Region Ost

Schweiz

10. Fensham Howes-MAS Design
11. Team Ost + Sud Niederlande
12. Polen

13. AGZR Citroén U19 Team

14. Talent Romandie

15. WPG Amsterdam Junior

16. Schweden

17. Team Aargau

18. Heist Cycling Team

19. Team Humard Vélo Passion-
Chazal

20. Liechtenstein-Mixte

W OoNONRNNE

Allianz @)

Sportfonds Aargau

7:35:07
7:36:19
7:37:30
7:37:31
7:38:38
7:39:55
7:39:55
7:39:55
7:40:07
7:41:12
7:41:12
7:41:12
7:41:12
7:41:12
7:44:00
8:12:40
8:16:19
8:18:46
8:18:46

8:27:52

al:l2
a2:23
a2:24
a3:31
a 4:48
a 4:48
a 4:48
a 5:00
a 6:05
a 6:05
a 6:05
a 6:05
a 6:05
a 8:53
a37:33
a41:12
a43:39
a43:39

a 52:45

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



MANNSCHAFTS KLASSEMENT 3 / TEAM CLASSIFICATION 3

Wohlen > Wohlen

Sonntag, 4. September 2022

GESAMTKLASSEMENT / GENERAL CLASSIFICATION

Allianz @)

00N OARW N

Team Auto Eder

NPV-Carl Ras Roskilde Junior
Tofauti Everyone Active
Norwegen

Ciclistica Trevigliese
Deutschland

Cannibal Team International
Schweiz

NCF Region Ost

AG2R Citroén U19 Team

. Polen

. Team Ost + Sud Niederlande
. Talent Romandie

. WPG Amsterdam Junior

. Fensham Howes-MAS Design
. Heist Cycling Team

. Team Aargau

. Schweden

. Team Humard Vélo Passion-

Chazal

. Liechtenstein-Mixte

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

22:33:21
22:34:23
22:35:42
22:36:32
22:38:43
22:40:22
22:40:28
22:40:36
22:40:46
22:41:21
22:42:09
22:42:09
22:42:52
22:44:57
22:46:24
23:19:31
23:24:21
23:27:10
23:27:38

24:10:00

a 1:02
a2:21
a3:11
as5:22
a7:01
a 7:07
a7:15
a7:25
a 8:00
a 8:48
a 8:48
a9:31
all:36
a 13:03
a46:10
a 51:00
a 53:49
a 54:17

a 1:36:39

frisch und friindlich

5 Wé: CLING

aargau



INFORMATION 3. ETAPPE

Mitteilungen der Kommissare

Jury-Communiqué Nr. 4 — Etappe — 04.09.2022 — Wohlen

Article 2.12.007.8.3 Rider disposing of waste or other objects outside the litter zones
Rider not identified (fine for the Team Manager)

™ BERLING, Michael UCI-ID 10003302024 Team Danmark

A fine of 100 CHF

Resultat BBBcycling Brillen-Sprint

Km 5.9 6 NAKKEN Tobias Risan NOR
Km 41.7 165 PAJUR Romet TAE
Km 77.5 164 KOCKELMANN Mathieu TAE

Mitteilungen der Direktion

Die Tourdirektion bedankt sich bei allen sportlichen Leitern und Athleten fiir die tolle Zusammenarbeit und
winscht eine gute Heimreise.

Ebenfalls bedankt sich die Tourdirektion bei allen Mitarbeitern vom Staff, Kommissare und Partner fiir den
geleisteten Einsatz, der zu einer erfolgreichen Tour beigetragen hat.

Wir sehen uns am GP Riebliland 2023!

OK GP Riiebliland

Mitteilung der Arzte
Keine besonderen Vorkommnisse

\\ \f Yy

by
CHASING
CANCELLARA

Allianz () @] STT=es Volgle e

Sportfonds Aargau

frisch und friindlich aargau




INFORMATION STAGE 3

Commiissaires report

Jury-Communiqué Nr. 4 — Etappe — 04.09.2022 - Wohlen

Article 2.12.007.8.3 Rider disposing of waste or other objects outside the litter zones
Rider not identified (fine for the Team Manager)

™ BERLING, Michael UCI-ID 10003302024 Team Danmark

A fine of 100 CHF

Result BBBcycling Glasses sprint

Km 5.9 6 NAKKEN Tobias Risan NOR
Km 41.7 165 PAJUR Romet TAE
Km 77.5 164 KOCKELMANN Mathieu TAE

Management report

The Management of the GP Riiebliland wants to say thank you the team managers and riders for the good
cooperation and wishes a good retourn home.

The Management of the GP Riiebliland also says thank you to all the staff members, the commissaires and
partners.

See you next year!

OK GP Ruebliland

Medical report
No specific incidents.

'
W A

= CHASING
CANCELLARA

Allianz @) (@] soswes Vol

Sportfonds Aargau

frisch und friindlich aargau




LEADERTRIKOTS
LEADER JERSEYS

Nr./
no.

Name, Vorname /
surname, firstname

Team

Klassifikation / classification

163

HERZOG Emil

TAE

Gesamt-Leader
overal leader

«Allianz»

164

KOCKELMANN Mathieu

TAE

Punkte-Leader
points leader

«Chasing Cancellara» /
«Swiss Cycling Aargau»

75

SORENSEN Anders Vos

DEN

e - Bergpreis-Leader
; wl"‘* 1 king of the mountains

«Volg»

165

PAJUR Romet

TAE

Sprint-Leader
sprints leader

«Swisslos Aargau»

NORDHAGEN Jorgen

NOR

Bester Jungfahrer
Best young rider

«Club Maillot d’Or»

216

STIEN Sander Nistad

NCF

Aktivster Fahrer
Most active rider

Allianz () (@

by
CHASING
CANCELLARA

m m‘ |.. SWéC\ CLING

Sportfonds Aargau
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frisch und friindlich aargau




Kommissarkollegium 46. GP Ruebliland

Rennkommissare: Cruijssen Edwin, Niederlande, Prasident UCI
Bachmann Patrick, Schwarzenburg
Bassi Dario, Liestal

Jury: Staub Urs, Muri
Hahn Matthias, Beinwil am See

Motorrad-Kommissar: Doring Carolin, St. German
Jordi Reto, Herzogenbuchsee

Motorrad-Info: Doring Eike, St. German
Ausbildner: Janka Adrian, Obernau
Praktikant: Schipbach Seppo, Winterthur

Romandie

www.chronoromandie.com - Timing results by ChronoRomandie

T TOSHIBA TEC SWITZERLAND AG
Os H I BA HEROSTRASSE 7 - CH-8048 ZURICH
TELEFON 044 - 439 71 71, FAX 044 - 43971 72

www.toshibatec.ch TOSHIBATEC.CH, INFO@TOSHIBATEC.CH

[ J
SWISSLOS] TH'F'I
AI l I an z @ Sportfonds Aargau s u:d fm,nd:; swg::::.ﬁ



DANKE / THANK YOU

Das Team der Permanence bedankt sich fiir die gute Zusammenarbeit, sagt Tschiiss und bis nachstes Jahr!

The team permanence says thank you for the collaboration, goodbye and see you next year!

e —
@ GP RUEBLILAND 3 @ GP RUEBLILAND 3| 1
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8. bis 10. September
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HAUPTSPONSOR

Allianz ()

Gesamtklassement

SPONSOREN

JSrischund
friindlich

Bergpreisklassement

Jungfahrerklassement

PARTNER

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

Sprintklassement

SCATTA

Aktivster Fahrer

S W@CHNG
aargau

Punkteklassement

CHASING

CANCELLARA

SCATTA

Leadertrikots

Felix Emmenegger AG
5317 Hettenschwil

Begleitfahrzeuge

*
x

VILLMERGEN

ERGEN

HOTEL

Hotel / Permanence

SRSG Medical

Sanitatsdienst

H. P. Schmid AG
8184 Bachenbiilach

Begleitfahrzeuge

Z

ZOLLINGER
SPORT AG

Fahrzeugkleber

Romandie

Zeitmessung / Resultate

AUTOMOBILE [
5085 Sulz AG

Begleitfahrzeuge

TOSHIBA

Kopierservice



VERPFLEGUNGSPARTNER

schwarz,

Helferverpflegung

Y
ROMER'S

Hausbackerei

Helferverpflegung

Getranke fur Helfer

MIGROS

fizzy

122058 ticinese

NNeces

Helferverpflegung

Getranke fur Helfer

% ade|l)odner

MITNERAL

Getranke fur Helfer

Helferverpflegung

Helferverpflegung

NACHWUCHSFORDERER INHABER DER RECHTE
ﬁ.)
GP RUEBLILAND ¥
Verein GP Riebliland
KOMMUNIKATION

ofo

£ GP RUEBLILAND 9

Radio Tour
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s W@CLING




